231. Septicollis Litvaniæ, Caput Palæmoniarum Urbium Vilna, Septem Portis triumphaliter adornatis, quot circum præcipuis coronatur Montibus, ad triumphalem cum Palatinis fascibus ingressum Magui Hospitis Illvstrissimi Domini D. Ludovici Constantini in Włodawa et Rożanka Pociey Palatini Vilnensis Supremi Exercituum M. D. Lit. Ducis, Ratensis, Punensis, Szereszoviensis, Stokliscensis etc. Capitanei patefacta, inter Palatinos plausus et profusa Universorum gaudia Cordibus exultantium Civium ac Populoruin in armore durabilioribus, ad perennitatem tantæ lætitiae, Lapidario stylo inarata Ab obligatissimo Palatino Nominis et Honori Collegio et Universitate Academicæ Vilnensi Societatis Iesu. Anno quo LUDoVICUS Intrat VILNaM. S. l., fol., pp. 34 nch. (1723.)

232. Hercules. 1724. (Voir *Spongianski*.)

233. Campus electoralis sub clava St. Denhoff. 1724.

234. Acies Astrorum Ad Insularum Splendorem, Et Purpurarum Manubias, Virtutuin, Meritorum et Honorum serie ordinala: Militantis Ecclesie Triumphis, Sarmatiæ fatigatæ suppetiis, Resingendo in Aurum Ferreo Sæculo, In Dome-

stico Polo Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini D. Caroli Petri Pancerzynski Dei et Apostolicæ Sedis Gratia Post Hierapolitanas, Albæ Russiæ, Smolessensesq; Tiaras Episcopi Vilnensis Bono Religionis ac Reipublicæ auctorata, Atq; Inter Pontificia Fortunatissimi ad suam Cathedram Ingressū Solemnia, Comitanti bus Vniversæ Litvaniæ Votis, Panegyrico Stylo celebrata Ab Academica Universitate Vilnensi Societatis Jesu. Anno, quo CaroLVs PetrVs Anti stes VILnaM IngreDITVr. S. l. et a. (1724), fol., pp. 54 nch.

235. Cithara in luctum versa. 1725. (Voir *Kaszowski, Lad.*)

236. Cæsar ex utroque divinus amor. 1725. (*Id.*)

237. Konstellacya planet księzyca i marsa przy weselnym akcie M. Wiśniowieckiego i Czartoryskiej. 1725. [Constellatio planetarum lunæ et Martis in nuptiali actu...]

238. Status principalium siderum M. Wiśniowiecki et M. Czartoryska. 1725.

239. Sæculum secundum coniubialis nexus inter Mich. Radziwill nec non Franc. Wiśniowiecka. 1725.

240. Præsagium fortunæ ex concursu siderum Mich. Radziwill. 1725.

241. Prognostyk publiczny fortuny Mich. Radziwill. 1725.

242. Złote wieki nową cyrkulacyją. 1725. [Aurea ætas nova circulatione.]

243. Facies Martis et Minervæ in capite Ogińcianæ prosapiæ Vladimiro principe Casimi. Ogiński ad theatrales umbras. 1725.

244. Kossowski, Vlad. Cithara in luctum versa Montignio Comiti tragicō eventu a Juventute Viln. S. J. 1725.

245. Campus gloriae illimitatis honoribus in campestri Sarmatia ampliatus terminalem in stationem avitæ Sagittæ Ill. ac Excel. DD. Comitis in Bychow etc. Casimiri Sapielia Generalis Artilleriæ M. Ducatus Lithuaniae, volpensis etc Capitanei, in patriam aquilis Cel. Ill. ac Excel. Principis Carolinæ Radziwilowna, Cancellaridis M. Ducatus Lithuaniae, inter conclusa perennaturæ amicitiae fœdera, cum triumphali ducalium tubarum classico publico, applauditibus orbis oraculis, destinatus atque a devinctissimo fundatoriis Nomibus Academico Collegio et Universitate vilnensi S. J. encomiastico cultu circumscriptus, A. D. 1727. Vilnæ, typ. acad. S. J., fol., pp. 25.